
 
 

Uchwała Nr X/75/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 6 września 2019 roku. 

 

w sprawie: aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego”  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2, 

art. 7 ust. 1 pkt 3b, art. 9 ust. 1 pkt 3b, art. 9 ust. 3, art. 12 oraz art. 14 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 

r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVII/127/2016 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego” (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2016 r. poz. 1520) wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                 Ryszard Andres 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

 
Załącznik nr 1  

do Uchwały nr X/75/2019 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 6 września 2019 roku. 
 

 
 

1) Rozdział 3 pkt 3.2. otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„3.2. Sieć komunikacyjna, na której jest planowane wykonywanie przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej 

 

Powiat Stalowowolski, jako organizator przewozów na obszarze objętym planem, planuje 

dążyć do kompleksowego zaspokajania potrzeb przewozowych mieszkańców obszaru 

objętego planem, a po uruchomieniu przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

do optymalnego prowadzenia przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych 

o adekwatnych do potrzeb przewozowych parametrach obsługi. Zmiany, nowe linie i trasy 

komunikacyjne planowane będą z uwzględnieniem wytycznych nakreślonych przez gminne 

studia uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Czynniki wpływające 

na zmiany i kierunki natężenia ruchu pasażerskiego związane są przed wszystkim z: 

 

 rozwojem przestrzennym obszaru, 
 zmianami liczby mieszkańców i gęstości zaludnienia obszaru Powiatów, 
 zmianami społeczno-gospodarczymi. 

 
Celem zmian wprowadzanych na sieci komunikacyjnej organizowanej przez Powiat 
Stalowowolski będzie zabezpieczenie realizacji podstawowych potrzeb mieszkańców, 
ze szczególnym uwzględnieniem osób nie mogących samodzielnie korzystać z transportu 
indywidualnego, a także zwiększenie popytu na usługi w przewozach pasażerskich 
a w konsekwencji podniesienie atrakcyjności oferty przewozowej. 
 

 

Planowana sieć komunikacyjna składa się z połączeń w dwóch wariantach: 

 

a) wariant podstawowy - zawiera połączenia obejmujące swym przebiegiem obszar 

Powiatu Stalowowolskiego oraz Powiatu Niżańskiego. 

 

Wykaz linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej – wariant podstawowy: 
 

L.p. Nr 

linii 
Nazwa linii Przebieg  

1. 11 

Stalowa Wola - Zdziechowice 

Pierwsze  

przez: Lipa, Zaklików, Irena 

Stalowa Wola – Brandwica - Rzeczyca 

Długa – Goliszowiec- Rzeczyca Okrągła - 

Dąbrowa Rzeczycka – Lipa – Gielnia – 

Zaklików – Irena – Zaklików - 

Zdziechowice Drugie - Zdziechowice 

Pierwsze 

2. 12 
Stalowa Wola - Karkówka  

przez: Lipa, Zaklików 

Stalowa Wola – Brandwica - Rzeczyca 

Długa - Dąbrowa Rzeczycka – Lipa – 

Gielnia – Lipa – Zaklików - Zdziechowice 

Drugie - Zdziechowice Pierwsze - 

Zdziechowice Drugie - Karkówka 



3. 13 

Stalowa Wola - Zdziechowice 

Pierwsze  

przez: Lipa, Łysaków, Antoniówka 

Stalowa Wola – Brandwica - Rzeczyca 

Długa - Dąbrowa Rzeczycka – Lipa – 

Gielnia – Lipa – Zaklików – Łysaków – 

Dąbrowa – Antoniówka – Zaklików - 

Zdziechowice Drugie - Zdziechowice 

Pierwsze 

4. 21 
Stalowa Wola - Chwałowice  

przez: Witkowice 

Stalowa Wola – Brandwica - Rzeczyca 

Długa - Rzeczyca Okrągła - Dąbrowa 

Rzeczycka - Wola Rzeczycka – Żabno - 

Radomyśl n/Sanem – Nowiny – Antoniów 

– Orzechów – Antoniów – Chwałowice – 

Witkowice - Chwałowice 

5. 211 

Stalowa Wola - Chwałowice  

przez: Dąbrówka Pniowska, 

Witkowice 

Stalowa Wola – Brandwica - Rzeczyca 

Długa - Rzeczyca Okrągła - Dąbrowa 

Rzeczycka - Wola Rzeczycka – Żabno -

Radomyśl n/Sanem – Nowiny – Antoniów 

- Dąbrówka Pniowska – Antoniów – 

Orzechów – Antoniów – Chwałowice – 

Witkowice - Chwałowice 

6. 212 
Stalowa Wola - Chwałowice  

przez: Orzechów 

Stalowa Wola – Brandwica - Rzeczyca 

Długa - Rzeczyca Okrągła - Dąbrowa 

Rzeczycka - Wola Rzeczycka – Żabno -

Radomyśl n/Sanem – Nowiny – Antoniów 

– Orzechów – Antoniów - Chwałowice 

7. 213 
Stalowa Wola - Chwałowice  

przez: Antoniów, Witkowice 

Stalowa Wola – Brandwica - Rzeczyca 

Długa - Rzeczyca Okrągła - Dąbrowa 

Rzeczycka - Wola Rzeczycka – Żabno -

Radomyśl n/Sanem – Nowiny – Antoniów 

- Dąbrówka Pniowska – Antoniów – 

Orzechów – Antoniów – Chwałowice –

Witkowice - Chwałowice 

8. 40 
Stalowa Wola – Ruda 

 przez: Burdze 
Stalowa Wola – Burdze - Ruda 

9. 401 
Stalowa Wola - Bojanów 

przez: Przyszów, Laski 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda - 

Przyszów – Stany – Bojanów – Laski-

Bojanów 

10. 402 
Stalowa Wola - Laski 

przez: Przyszów, Stany 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Bojanów - Laski 

11. 42 
Stalowa Wola - Stary Nart 

 przez: Burdze, Laski 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Bojanów – Laski – 

Bojanów – Korabina - Cisów Las –

Gwoździec - Nowy Nart - Stary Nart 

12. 421 
Cholewiana Góra - Stalowa Wola 

przez: Stary Nart, Gwoździec 

Cholewiana Góra - Nowy Nart – Stary – 

Nart - Nowy Nart – Gwoździec- Cisów 

Las – Korabina – Bojanów – Stany –

Przyszów – Ruda – Burdze - Stalowa 

Wola 

13. 143 
Stalowa Wola - Stary Nart 

przez: Burdze 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Kołodzieje – 

Maziarnia – Kołodzieje – Stany – 

Bojanów – Korabina - Cisów Las –

Gwoździec - Nowy Nart - Stary Nart 



14. 1431 

Stalowa Wola - Bojanów 

przez: Przyszów, Korabina, Cisów 

Las 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Kołodzieje – 

Maziarnia – Kołodzieje – Stany – Laski – 

Bojanów – Korabina - Cisów Las – 

Korabina - Bojanów 

15. 45 
Stalowa Wola - Cholewiana Góra 

przez: Nisko, Gwoździec 

Stalowa Wola – Nisko - Przyszów – Stany 

– Bojanów – Korabina - Cisów Las – 

Gwoździec - Nowy Nart - Stary Nart -

Nowy Nart - Cholewiana Góra 

16. 47 
Cholewiana Góra - Stalowa Wola 

przez: Gwoździec, Maziarnia, Nisko 

Cholewiana Góra - Nowy Nart - Stary 

Nart - Nowy Nart – Gwoździec - Cisów 

Las – Korabina – Bojanów – Laski – Stany 

– Kołodzieje – Maziarnia – Nisko - 

Stalowa Wola 

17. 471 
Stalowa Wola - Cholewiana Góra 

przez: Nisko, Przyszów, Maziarnia 

Stalowa Wola – Nisko – Przyszów – Stany 

– Kołodzieje – Maziarnia – Kołodzieje –

Stany – Laski – Korabina - Cisów Las –

Gwoździec - Nowy Nart - Stary Nart -

Nowy Nart - Cholewiana Góra 

18. 472 

Pogorzałka - Stalowa Wola  

przez: Cholewiana Góra, 

Gwoździec, Laski, Przyszów, Nisko 

Pogorzałka - Cholewiana Góra - Nowy 

Nart - Stary Nart - Nowy Nart – 

Gwoździec - Cisów Las – Korabina – 

Bojanów – Laski – Stany – Przyszów – 

Nisko - Stalowa Wola 

19. 473 
Bojanów - Stalowa Wola 

przez: Laski, Kołodzieje, Nisko 

Bojanów – Laski – Bojanów – Stany – 

Kołodzieje – Maziarnia – Nisko - Stalowa 

Wola 

20. 50 
Krzywdy - Stalowa Wola 

przez: Nisko 

Krzywdy – Kąty – Jeżowe – Nowosielec – 

Nisko - Stalowa Wola 

21. 51 
Stalowa Wola - Jata 

przez: Kończyce 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Kończyce – Jeżowe - Jata 

22. 151 
Stalowa Wola - Zaborczyny  

przez: Nisko, Kończyce 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Kończyce – Nowosielec – Jeżowe – Kąty 

– Groble – Kąty – Krzywdy - Zaborczyny 

23. 511 
Stalowa Wola - Jata 

przez: Kończyce, Pogorzałka 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Kończyce – Jeżowe – Kowale – Gęsiówka 

- Cholewiana Góra – Pogorzałka - Jata 

24. 53 

Gwoździec - Stalowa Wola 

przez: Cholewiana Góra, Jeżowe, 

Nisko 

Gwoździec - Stary Nart - Nowy Nart -

Cholewiana Góra – Gęsiówka – Kowale – 

Jeżowe – Nowosielec – Nisko - Stalowa 

Wola 

25. 153 
Stalowa Wola - Krzywdy 

przez: Kończyce 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec -

Kończyce – Nowosielec – Jeżowe – Jata 

– Pogorzałka - Cholewiana Góra – 

Gęsiówka – Kowale – Jeżowe – Kąty –

Krzywdy 

26. 531 

Stalowa Wola - Gwoździec 

przez: Nisko, Kończyce, 

Cholewiana Góra 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Kończyce – Nowosielec – Jeżowe – 

Kowale – Gęsiówka - Cholewiana Góra -

Nowy Nart - Stary Nart - Gwoździec 

27. 54 
Cisów Las - Stalowa Wola 

przez: Pogorzałka, Nowosielec, 

Cisów Las – Gwoździec - Stary Nart -

Nowy Nart - Cholewiana Góra – 



Nisko Pogorzałka - Cholewiana Góra - 

Gęsiówka – Kowale – Jeżowe –

Nowosielec – Nisko - Stalowa Wola 

28. 154 
Stalowa Wola - Zaborczyny  

przez: Kończyce, Pogorzałka 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Kończyce – Nowosielec – Jeżowe – Jata 

– Pogorzałka - Cholewiana Góra –

Gęsiówka – Kowale – Jeżowe – Kąty – 

Groble – Kąty – Krzywdy - Zaborczyny 

29. 156 
Stalowa Wola - Zaborczyny  

przez: Kończyce, Jata 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Kończyce – Jeżowe – Jata – Jeżowe – 

Kąty – Groble – Kąty – Krzywdy -

Zaborczyny 

30. 157 
Jeżowe – Gwoździec 

 przez: Zalesie, Cholewiana Góra 

Jeżowe – Jata – Zalesie – Sójkowa – Jata 

– Pogorzałka – Gęsiówka - Cholewiana 

Góra - Nowy Nart - Gwoździec 

31. 158 
Stalowa Wola - Cholewiana Góra 

przez: Przyszów, Jata 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Kołodzieje – 

Maziarnia – Zalesie – Jata – Jeżowe – 

Jata – Sójkowa - Cisów Las – Gwoździec 

- Stary Nart - Nowy Nart - Cholewiana 

Góra – Pogorzałka - Cholewiana Góra – 

Gęsiówka - Cholewiana Góra 

32. 60 
Stalowa Wola - Hucisko 

przez: Nowa Wieś, Przędzel 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel-Rudnik 

n/Sanem – Kopki – Koziarnia – Krzeszów 

- Podolszynka Ordynacka - Kamionka 

Górna - Hucisko 

33. 61 

Stalowa Wola - Derylaki 

przez: Nowa Wieś, Rudnik 

nad Sanem, Kamionka Dolna 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel - Rudnik 

n/Sanem – Kopki – Koziarnia – Krzeszów 

- Krzeszów Dolny – Kustrawa – Bystre – 

Kustrawa - Krzeszów Dolny – Krzeszów - 

Kamionka Kolonia - Kamionka Średnia - 

Kamionka Dolna - Kamionka - Kamionka 

Górna - Podolszynka Ordynacka - 

Podolszynka Plebańska - Krzeszów 

Górny - Nowa Wieś – Hucisko – Wólka – 

Kusze – Harasiuki - Derylaki 

34. 161 
Stalowa Wola - Wólka 

przez: Zarzecze, Bukowina 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - 

Wólka Tanewska – Ulanów – Bieliniec - 

Wólka Bielińska – Glinianka-Wólka 

Bielińska – Bieliny – Bukowina – Bieliny - 

Kamionka Dolna - Kamionka - Kamionka 

Kolonia – Krzeszów - Krzeszów Dolny – 

Kustrawa – Bystre – Kustrawa - 

Krzeszów Dolny – Krzeszów - 

Podolszynka Ordynacka - Podolszynka 

Plebańska - Krzeszów Górny - Nowa 

Wieś – Hucisko - Wólka 

35. 162 

Stalowa Wola - Krzeszów Górny 

przez: Nowa Wieś, Przędzel, 

Ulanów 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel – Ulanów 

– Bieliniec - Wólka Bielińska – Bieliny -



Kamionka Dolna – Kamionka - Kamionka 

Kolonia – Krzeszów - Podolszynka 

Ordynacka - Podolszynka Plebańska -

Krzeszów Górny 

36. 163 

Krzeszów Górny - Stalowa Wola 

przez: Rudnik nad Sanem, Nowa 

Wieś 

Krzeszów Górny - Nowa Wieś - 

Krzeszów Górny - Podolszynka 

Plebańska - Podolszynka Ordynacka – 

Krzeszów – Koziarnia – Kopki - Rudnik 

nad Sanem – Przędzel - Nowa Wieś – 

Wolina – Racławice – Nisko - Stalowa 

Wola 

37. 62 

Stalowa Wola - Podolszynka 

Plebańska 

przez: Wólka Tanewska, Bukowina 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - 

Wólka Tanewska – Ulanów – Bieliniec-

Wólka Bielińska – Glinianka - Wólka 

Bielińska – Bieliny – Bukowina – Bieliny-

Kamionka Dolna - Kamionka - Kamionka 

Kolonia – Krzeszów - Podolszynka 

Ordynacka - Podolszynka Plebańska 

38. 621 
Stalowa Wola - Koziarnia 

przez: Wólka Tanewska 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - 

Wólka Tanewska – Ulanów – Bieliniec – 

Bieliny - Kamionka Dolna - Kamionka 

Średnia - Kamionka - Kamionka Górna – 

Krzeszów - Koziarnia 

39. 1621 

Krzeszów Górny - Stalowa Wola 

przez: Bukowina, Przędzel, Nowa 

Wieś 

Krzeszów Górny - Podolszynka 

Plebańska - Podolszynka Ordynacka – 

Krzeszów - Kamionka Kolonia – 

Kamionka - Kamionka Dolna – Bieliny – 

Bukowina – Bieliny - Wólka Bielińska – 

Glinianka - Wólka Bielińska – Bieliniec – 

Ulanów – Przędzel - Nowa Wieś – Wolina 

– Racławice – Nisko - Stalowa Wola 

40. 1631 

Stalowa Wola - Krzeszów Górny 

przez: Nowa Wieś, Przędzel, 

Rudnik nad Sanem 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel - Rudnik 

n/Sanem – Kopki – Koziarnia – Krzeszów 

- Podolszynka Ordynacka - Podolszynka 

Plebańska - Krzeszów Górny - Nowa 

Wieś - Krzeszów Górny 

41. 64 

Stalowa Wola – Łazów 

przez: Racławice, Nowa Wieś, 

Przędzel, Krzeszów 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel - Rudnik 

n/Sanem – Kopki – Koziarnia – Krzeszów 

- Krzeszów Dolny – Kustrawa – Bystre – 

Sigiełki - Łazów 

42. 641 

Stalowa Wola – Łazów 

przez: Nowa Wieś, Przędzel, 

Krzeszów 

Stalowa Wola – Nisko – Wolina - Nowa 

Wieś – Przędzel-Rudnik n/Sanem – 

Kopki – Koziarnia – Krzeszów - Krzeszów 

Dolny – Kustrawa – Bystre – Sigiełki -

Łazów 

43. 65 
Stalowa Wola – Derylaki 

 przez: Zarzecze, Bukowina 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - 

Wólka Tanewska – Ulanów – Bieliniec - 

Wólka Bielińska – Glinianka - Wólka 

Bielińska – Bieliny – Bukowina – Bieliny-

Kamionka Dolna - Kamionka Średnia – 



Kamionka - Kamionka Górna – Hucisko – 

Wólka – Kusze – Harasiuki - Derylaki 

44. 66 

Stalowa Wola - Kopki 

przez: Wolina, Nowa Wieś, 

Przędzel 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel - Rudnik 

n/Sanem - Kopki  

45. 661 

Koziarnia - Stalowa Wola 

 przez: Rudnik nad Sanem, 

Przędzel, Nowa Wieś 

Koziarnia – Kopki - Rudnik n/Sanem – 

Przędzel - Nowa Wieś – Wolina – 

Racławice – Nisko - Stalowa Wola 

46. 70 
Stalowa Wola – Łazory 

 przez: Zarzecze, Ulanów 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - 

Wólka Tanewska – Ulanów - Wólka 

Tanewska – Żabie – Dąbrówka - Majdan 

Dąbrówczański - Kurzyna Mała - 

Kurzyna Średnia - Kurzyna Mała – 

Dąbrowica - Kurzyna Mała - Kurzyna 

Wielka - Żuk Stary - Gózd II - Gózd I - 

Huta Krzeszowska - Huta Stara - Huta 

Nowa - Huta Krzeszowska – Derylaki – 

Harasiuki – Derylaki - Łazory 

47. 71 
Sieraków - Stalowa Wola 

 przez: Ulanów, Zarzecze 

Sieraków - Kurzyna Wielka - Kurzyna 

Mała – Dąbrowica – Glinianka – Ulanów -

Wólka Tanewska – Zarzecze – Nisko -

Stalowa Wola 

48. 73 
Stalowa Wola – Jarocin 

przez: Ulanów, Borki 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - 

Wólka Tanewska – Ulanów – Glinianka – 

Dąbrowica - Kurzyna Mała - Kurzyna 

Średnia - Kurzyna Mała - Majdan 

Dąbrówczański – Dąbrówka – Borki – 

Szyperki - Jarocin 

49. 75 
Dąbrowica - Stalowa Wola 

przez: Huta Deręgowska, Nisko 

Dąbrowica – Glinianka - Wólka Bielińska 

– Bieliniec – Ulanów - Wólka Tanewska -

Huta Deręgowska – Zarzecze – Nisko -

Stalowa Wola 

50. 76 

Stalowa Wola - Dąbrowica 

przez: Nowa Wieś, Przędzel, 

Ulanów, Borki 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice –

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel – 

Ulanów- Wólka Tanewska – Żabie – 

Dąbrówka – Borki – Dąbrówka - Majdan 

Dąbrówczański - Kurzyna Mała - 

Kurzyna Średnia - Kurzyna Mała -

Dąbrowica 

51. 761 
Stalowa Wola - Dąbrowica 

przez: Nowa Wieś, Przędzel 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel – Ulanów 

- Wólka Tanewska – Żabie – Dąbrówka -

Majdan Dąbrówczański - Kurzyna Mała -

Kurzyna Średnia - Kurzyna Mała -

Dąbrowica 

52. 77 
Stalowa Wola - Maziarnia 

przez: Dąbrowica, Gózd I 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - 

Wólka Tanewska – Żabie – Dąbrówka – 

Borki – Dąbrówka - Majdan 

Dąbrówczański - Kurzyna Mała - 

Kurzyna Średnia - Kurzyna Mała – 

Dąbrowica - Kurzyna Mała - Kurzyna 

Wielka - Żuk Stary - Gózd II - Gózd I -



Huta Nowa - Huta Stara - Huta 

Krzeszowska - Huta Podgórna - 

Maziarnia 

53. 80 

Stalowa Wola - Majdan 

Dąbrówczański 

przez: Nisko, Jarocin, Borki 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze – 

Zdziary – Kutyły – Jarocin – Szyperki – 

Borki - Majdan Dąbrówczański 

54. 81 
Stalowa Wola - Huta Podgórna 

przez: Mostki, Maziarnia 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze – 

Zdziary – Jarocin – Mostki – Jarocin – 

Borki – Dąbrówka - Majdan 

Dąbrówczański - Kurzyna Mała - 

Kurzyna Średnia - Kurzyna Mała – 

Dąbrowica - Kurzyna Mała - Kurzyna 

Wielka - Żuk Stary - Gózd II - Gózd I -

Huta Nowa - Huta Stara - Huta 

Krzeszowska – Maziarnia - Huta 

Podgórna 

55. 82 
Mostki - Stalowa Wola  

przez: Nisko 

Mostki – Wasile – Sokale – Jeże – 

Deputaty - Załomy Golczańskie – Golce 

- Majdan Golczański – Jarocin – Zdziary 

– Zarzecze – Nisko - Stalowa Wola 

56. 83 
Stalowa Wola - Szwedy 

przez: Huta Deręgowska, Jarocin 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - Huta 

Deręgowska – Zarzecze – Zdziary – 

Jarocin – Katy – Domostawa - Szwedy 

57. 84 
Stalowa Wola - Mostki  

przez: Nisko, Domostawa, Szyperki 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze –

Zdziary – Katy – Domostawa – Katy – 

Szyperki – Jarocin - Majdan Golczański - 

Mostki 

58. 86 
Stalowa Wola - Maziarnia 

przez: Nisko, Jarocin 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze – 

Zdziary – Jarocin - Majdan Golczański-

Mostki – Wasile – Sokale – Jeże – 

Deputaty - Załomy Golczańskie – Golce 

- Maziarnia 

59. 88 
Stalowa Wola - Szwedy 

przez: Nisko, Szyperki 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze – 

Zdziary – Szyperki – Katy – Domostawa -

Szwedy 

60. 89 

Stalowa Wola – Mostki 

przez: Nisko, Huta Deręgowska, 

Domostawa, Maziarnia 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - Huta 

Deręgowska – Zarzecze – Zdziary – Katy 

– Domostawa – Szwedy – Domostawa – 

Katy – Jarocin - Majdan Golczański – 

Golce – Maziarnia – Golce - Załomy 

Golczańskie – Golce – Deputaty – Jeże – 

Sokale – Wasile - Mostki 

61. 891 

Stalowa Wola - Mostki  

przez: Nisko, Huta Deręgowska, 

Maziarnia 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - Huta 

Deręgowska – Zarzecze – Zdziary – 

Jarocin - Majdan Golczański – Golce – 

Maziarnia – Golce - Załomy Golczańskie 

– Golce – Deputaty – Jeże – Sokale – 

Wasile - Mostki 

62. 97 

Stalowa Wola - Mostki  

przez: Nisko, Szyperki, Jarocin, 

Maziarnia 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze - Huta 

Deręgowska – Zarzecze – Zdziary – 

Kutyły – Szyperki – Jarocin – Graba – 

Nalepy – Graba – Jarocin - Majdan 



Golczański – Golce – Maziarnia – Golce -

Załomy Golczańskie - Deputaty – Jeże – 

Sokale – Wasile – Mostki  

63. 30 
Stalowa Wola – Krzaki 

przez: Jastkowice, Piskorowy Staw 

Stalowa Wola – Borek – Jastkowice – 

Ruda Jastkowska - Piskorowy Staw – 

Słomiana -  Studzieniec - Słomiana - 

Krzaki 

64. 31 
Stalowa Wola – Krzaki 

przez: Nisko, Studzieniec 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze – 

Kłyżów – Krzaki - Słomiana – 

Studzieniec - Krzaki 

65. 32 
Stalowa Wola – Zarzecze 

przez: Krzaki, Słomiana 

Stalowa Wola – Pysznica – Krzaki – 

Słomiana – Studzieniec – Słomiana – 

Spokojna – Słomiana – Krzaki – Pysznica 

– Kłyżów - Zarzecze 

66. 100 
Stalowa Wola – Antoniów  

przez: Orzechów, Dąbrówka, Pniów 

Stalowa Wola – Rzeczyca Długa – Żabno 

– Radomyśl n/Sanem – Antoniów – 

Dąbrówka – Pniów - Czekaj - Antoniów 

67. 101 
Stalowa Wola – Nisko 

 przez: Nowa Wieś 

Stalowa Wola – Racławice – Nisko – 

Wolina – Nowa Wieś - Nisko 

68. 102 
Stalowa Wola – Nowosielec 

 przez: Nisko, Kończyce 

Stalowa Wola – Nisko – Kończyce – 

Nowosielec 

69. 103 

Stalowa Wola – Zarzecze 

 przez: Wólka Tanewska, Huta 

Deręgowska 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze – 

Wólka Tanewska – Huta Deręgowska - 

Zarzecze 

70. 104 

Stalowa Wola – Stany 

przez: Burdze, Ruda, Przyszów, 

Stany, Maziarnia 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Kołodzieje – 

Maziarnia – Kołodzieje - Stany 

71. 105 

Stalowa Wola – Bojanów 

przez: Stany, Pietropole, Laski, 

Gwoździec 

Stalowa Wola - Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Bojanów – Pietropole 

– Laski – Gwoździec - Korabina - 

Bojanów 

72. 106 

Krzeszów – Dąbrówka  

przez: Bukowina, Glinianka, 

Ulanów 

Krzeszów – Bieliny – Bukowina – Bieliny 

– Wólka Bielińska – Glinianka – Wólka 

Bielińska – Bieliniec – Ulanów – 

Dąbrówka – Borki - Dąbrówka 

73. 107 
Borki – Huta Krzeszowska 

przez: Kurzyna Mała, Golce 

Borki – Dąbrówka – Majdan 

Dąbrówczański – Kurzyna Mała – 

Kurzyna Średnia - Kurzyna Mała – 

Kurzyna Średnia – Golce – Huta 

Krzeszowska 

74. 108 

Ulanów – Zarzecze  

przez: Wólka Tanewska,  

Huta Deręgowska 

Ulanów – Wólka Tanewska – Huta 

Deręgowska - Zarzecze 

75. 109 

Radomyśl n/Sanem – Zaklików 

 przez: Chwałowice, Łysaków, 

Dąbrowa, Antoniówka 

Radomyśl n/Sanem – Nowiny – Antoniów 

– Chwałowice – Łążek Chwałowski – 

Łążek  – Irena - Zaklików – Łysaków – 

Dąbrowa – Antoniówka - Zaklików 

76. 110 
Stalowa Wola – Kopki  

przez: Przędzel, Rudnik n/Sanem 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina – Przędzel – Rudnik n/Sanem - 

Kopki 

77. 111 
Jarocin – Huta Krzeszowska 

 przez: Gózd, Huta Stara, Huta 

Jarocin – Żuk Nowy – Żuk Stary – Gózd – 

Maziarnia – Huta Stara – Huta Nowa – 



Nowa, Huta Podgórna Szeliga – Huta Podgórna – Huta 

Krzeszowska 

78. 112 
Ulanów – Harasiuki  

przez: Łazory, Rogóźnia 

Ulanów – Harasiuki – Łazory – Banachy – 

Rogóźnia – Żuk Nowy – Sieraków – Kusze  

– Harasiuki 

79. 113 

Krzeszów – Hucisko  

przez: Kamionka Kolonia, Ryczki,  

Krzeszów Górny 

Krzeszów – Nowa Wieś – Kamionka 

Kolonia – Ryczki – Półsieraków – Wólka – 

Krzeszów Górny - Hucisko 

80. 114 
Stalowa Wola – Domostawa 

 przez: Nisko, Katy, Szwedy 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze – Katy – 

Domostawa – Szwedy - Domostawa 

81. 115 
Gwoździec – Jeżowe  

przez: Jata, Zalesie 

Gwoździec – Cisów Las – Sójkowa – Jata 

– Zalesie – Jeżowe Kameralne - Jeżowe 

82. 116 

Jeżowe - Stary Nart 

 przez: Cholewiana Góra, 

Gwoździec 

Jeżowe –  Cholewiana Góra – Nowy Nart 

– Gwoździec – Stary Nart 

 

b) wariant międzypowiatowy – umożliwia uruchomienie przewozów łączących Powiat 

Stalowowolski i Powiat Niżański z sąsiednimi powiatami. Przebieg linii wariantu 

międzypowiatowego to wydłużenie linii wariantu podstawowego na teren sąsiedniego 

powiatu. Uruchomienie tych połączeń warunkowane jest zawarciem stosownych 

porozumień z sąsiednimi powiatami oraz posiadaniem możliwości finansowych, 

technicznych i organizacyjnych.  

 

Wykaz linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej – wariant 

międzypowiatowy: 

 

L.p. 
Nr 

linii 
Przebieg  Uwaga 

1. M11 

Stalowa Wola – Brandwica - 

Rzeczyca Długa – Goliszowiec - 

Rzeczyca Okrągła - Dąbrowa 

Rzeczycka – Lipa – Gielnia – 

Zaklików – Irena – Zaklików - 

Zdziechowice Drugie - 

Zdziechowice Pierwsze /// Węglin 
Możliwość uruchomienia linii poza 
granice Organizatora po zawarciu 

stosownego porozumienia z Powiatem 
Kraśnickim 

2. M21 

Stalowa Wola – Brandwica - 

Rzeczyca Długa - Rzeczyca Okrągła 

- Dąbrowa Rzeczycka - Wola 

Rzeczycka – Żabno - Radomyśl 

n/Sanem – Nowiny – Antoniów – 

Orzechów – Antoniów – Chwałowice 

– Witkowice – Chwałowice /// 

Borów, Kosin, Janiszów, 

Wymysłów, Zabełcze, Opoka 

Duża, Michalin, Annopol 

3. M401 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda -

Przyszów – Stany – Bojanów – Laski -

Bojanów /// Spie, Wilcza Wola 
Możliwość uruchomienia linii poza 

granice Organizatora po zawarciu 

stosownego porozumienia z Powiatem 

Kolbuszowskim 4. M143 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Kołodzieje – 

Maziarnia – Kołodzieje – Stany – 

Bojanów – Korabina - Cisów Las –



Gwoździec - Nowy Nart - Stary Nart 

/// Wilcza Wola 

5. M162 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel – 

Ulanów – Bieliniec - Wólka Bielińska 

– Bieliny - Kamionka Dolna – 

Kamionka - Kamionka Kolonia – 

Krzeszów - Podolszynka Ordynacka 

- Podolszynka Plebańska -  

Krzeszów Górny /// Kolonia 

Malennik, Jasiennik Stary, Lipiny 

Dolne, Lipiny Górne, Lewki, 

Lipiny Górne Borowina 

Możliwość uruchomienia linii poza 

granice Organizatora po zawarciu 

stosownego porozumienia z Powiatem 

Biłgorajskim 

6. M1631 

Stalowa Wola – Nisko – Racławice – 

Wolina - Nowa Wieś – Przędzel - 

Rudnik n/Sanem – Kopki – Koziarnia 

– Krzeszów - Podolszynka 

Ordynacka - Podolszynka Plebańska 

- Krzeszów Górny - Nowa Wieś - 

Krzeszów Górny /// Kolonia 

Malennik, Jasiennik Stary, Lipiny 

Dolne, Lipiny Górne, Lewki, 

Lipiny Górne Borowina 

7. M51 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Kończyce – Jeżowe – Jata /// 

Kamień, Górno, Łowisko, Wola 

Zarczycka, Wólka Łętowska, 

Łętownia 
Możliwość uruchomienia linii poza 

granice Organizatora po zawarciu 

stosownego porozumienia z Powiatem 

Rzeszowskim i Powiatem Leżajskim 

8. M151 

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Kończyce – Nowosielec – Jeżowe – 

Kąty – Groble – Kąty – Krzywdy – 

Zaborczyny /// Kamień, Górno, 

Łowisko, Wola Zarczycka, Wólka 

Łętowska, Łętownia 

9. M158 

Stalowa Wola – Burdze – Ruda – 

Przyszów – Stany – Kołodzieje – 

Maziarnia – Zalesie – Jata – Jeżowe 

– Jata – Sójkowa - Cisów Las – 

Gwoździec - Stary Nart - Nowy Nart 

- Cholewiana Góra – Pogorzałka - 

Cholewiana Góra – Gęsiówka - 

Cholewiana Góra /// Morgi, Kamień 

Podlesie 

Możliwość uruchomienia linii poza 

granice Organizatora po zawarciu 

stosownego porozumienia z Powiatem 

Rzeszowskim 

10. M1 

Stalowa Wola – Agatówka – Pilchów 

– Obojna - Turbia – Wólka Turebska 

– Majdan Zbydniowski – 

Dzierdziówka – Skowierzyn – 

Zaleszany – Kępie Zaleszańskie – 

Kotowa Wola – Zbydniów – 

Zaleszany – Motycze Szlacheckie /// 

Motycze Poduchowne, Gorzyce, 

Wrzawy, Zalesie Gorzyckie, 

Możliwość uruchomienia linii poza 

granice Organizatora po zawarciu 

stosownego porozumienia z Powiatem 

Tarnobrzeskim 



Trześń, Sokolniki 

11. M2 
Stalowa Wola /// Jamnica, 

Grębów, Krawce, Wydrza 

12. M3 

Stalowa Wola /// Jamnica, 

Grębów, Zapolednik, Grębów, 

Zabrnie, Grębów, Jeziórko, Stale, 

Tarnobrzeg 

Możliwość uruchomienia linii poza 

granice Organizatora po zawarciu 

stosownego porozumienia z Powiatem 

Tarnobrzeskim i Miastem Tarnobrzeg 

13. M4 

Stalowa Wola – Pysznica – Kłyżów – 

Krzaki – Kłyżów – Zarzecze – Zdziary 

– Katy – Domostawa /// Łążek 

Garncarski, Łążek Ordynacki, 

Pikule, Janów Lubelski, 

Kawęczyn, Rataj Ordynacki, 

Wólka Ratajska, Godziszów, 

Andrzejów 
Możliwość uruchomienia linii poza 

granice Organizatora po zawarciu 

stosownego porozumienia z Powiatem 

Janowskim 

14. M5 

Stalowa Wola – Nisko – Zarzecze – 

Huta Deręgowska – Zarzecze – 

Zdziary – Katy – Domostawa – 

Szwedy – Domostawa /// Łążek 

Garncarski, Łążek Ordynacki, 

Pikule, Janów Lubelski, 

Kawęczyn, Rataj Ordynacki, 

Wólka Ratajska, Godziszów, 

Andrzejów 

 

Poszczególne warianty lub ich pojedyncze linie (także fragmenty linii) mogą być 

uruchamiane niezależnie. 

Częstotliwość połączeń oraz rozkłady jazdy należą do bieżących zadań organizatorskich. 

System numeracji linii komunikacyjnych został wprowadzony na potrzeby dokumentu 

i może, ale nie musi zostać wykorzystany w praktyce. 

Na obszarze objętym planem wskazuje się dwa węzły przesiadkowe, tj. Stalowa Wola 

oraz Nisko. 

W przyszłości, wprowadzanie zmian na sieci komunikacyjnej poprzedzone będzie 

przeprowadzaniem analiz mających na celu ustalenie rzeczywistego zapotrzebowania 

mieszkańców na usługi przewozowe. 

Mapa planowanej sieci komunikacyjnej została zaprezentowana w rozdziale 12.” 

 

 

2) Rozdział 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„12. Część graficzna planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego”. 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

  


